
 

                             

                                                                                                
                                                                                             

 

 

         
        Deliberazione n.___________ 

 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 
OGGETTO: Presa d’atto lavori Commissione Esaminatrice Concorso Pubblico per titoli ed 

Esami per la copertura di un posto afferente all’Area dei Professionisti della 
Salute profilo – Tecnico della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione 
Cardiovascolare. Approvazione graduatoria e contestuale assunzione vincitore 
Concorso. 

PDEL/2024/520 
______________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 
 
Il Direttore Generale                           Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da   

Direttore Amministrativo      Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario       Dott. Raimondo Pinna                             
          S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

     

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □     NO □   

        

                                                                            

SU            proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

VISTA la deliberazione n. 569 del 20/04/2023 e ss.mm. con la quale è stata approvata la 
variazione del Bilancio economico preventivo (BEP) annuale e pluriennale 2023/2025; 

 

PREMESSO che con la deliberazione n. 1203 del 24.08.2023 è stata indetto il Concorso Pubblico 
per titoli ed Esami per la copertura di un posto afferente all’Area dei Professionisti della 
Salute profilo – Tecnico della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione 
Cardiovascolare – per le esigenze dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari; 

 

ATTESO    che con deliberazione n. 265 del 23.02.2024 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice proposta alla valutazione di curricula e degli esami dei candidati che 
hanno presentato domanda di partecipazione al Concorso di che trattasi; 

 

PRESO ATTO del verbale della Commissione Esaminatrice di cui sopra, stilato in data  25.03.2024 
dal quale si evince l’esito del Concorso Pubblico per titoli ed Esami per la copertura di 
n. 1 posto afferente all’Area dei Professionisti della Salute profilo – Tecnico della 
Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare; 

 

RITENUTO  per quanto sopra esposto di dover prendere atto dei lavori della Commissione e in 
particolare della graduatoria che di seguito si riporta: 

 

NOMINATIVO TOTALE 

PROCENESI PAOLO 75,396 

luisanna.perra
Font monospazio
500

luisanna.perra
Font monospazio
04.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
04.04.2024



                                                                                                                                                                               
  

 

 
VISTO il D.P.R. n.220/2001 sul “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 
non dirigenziale del SSN”; 
 
CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

 di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice, nominata con Deliberazione n. 
1203 del 24.08.2024, inerente il Concorso Pubblico per titoli ed Esami per la copertura di 
un  posto afferente all’Area dei Professionisti della Salute profilo – Tecnico della 
Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare indetto con deliberazione n. 
1203 del 24.08.2023 per le esigenze dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari; 

 

 di approvare per l’effetto di quanto sopra la graduatoria di merito di seguito riportata: 
 

NOMINATIVO TOTALE 

PROCENESI PAOLO 75,396 

 

 

 di disporre l’assunzione in ruolo in prova del dott. Paolo Procenesi in qualità di 
Tecnico della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare, previa 
stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi del CCNL del Comparto Sanità. 

 
        Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario                       

   Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F.O. Settore Giuridiico: Roberta Addari 
 
Assistente Amministrativo: Sara Costa 

 


		2024-03-28T09:21:30+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-03-29T12:56:50+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2024-04-02T13:39:46+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-03T14:45:24+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-03T17:27:31+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-04T09:22:22+0200
	PERRA LUISANNA




